
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
07 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 92 

 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 175/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 09-008/2022, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 648/2022. 

 

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de Materiais hospitalares e Odontológicos destinados a atender a demanda da 

Secretaria Municipal da Saúde deste Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Pregão Eletrônico n.º 09-

008/2022 e seus Anexos. Distratado: RIOS GUIMARAES MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ N° 27.498.529/0001-33. Distrato por ato 

unilateral e escrito da Administração. Data do Distrato: 16/05/2024.  

  

Valente-Ba, 16 de maio de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 


